
Created by Joanne Savia  
200486004 (2923) B&G Pick Pack Sweet Relish 1 gal Aug 10 2012 TDS_2013_02_08_08_40_07_613 
 

 
B&G FOODS, INC. 4 Gatehall Drive, Suite 110 Parsippany, NJ 07054 

TECHNICAL DATA SHEET 

B&G PICK PACK SWEET RELISH - 1 GALLON (3.78L)  
PRODUCT DESCRIPTION PRODUCT ITEM NUMBER 

Sweet Relish 200486004 

  

NUTRITIONAL INFORMATION Declaration – All ingredients are approved 

by the U.S. Food and Drug Administration 
(FDA) for food use and are considered safe 
for human consumption. We hereby certify 
that this product is not adulterated with the 
meaning of the term as defined in the U.S. 
Federal Food, Drug & Cosmetic Act. It is 
manufactured and packaged in accordance 
with Good Manufacturing Practices 

Serving Size 1 Tablespoon (15 gm) 

Servings Per 
Container  

Usually 240 
 

Amount Per Serving 

Calories 15 

Calories from Fat 0 

  % Daily Value*  

Total Fat     0g 0%  

Saturated Fat    0g 0%   

Trans Fat 0g    

Cholesterol 0 mg 0%   

Sodium     120 mg 4%  

Total Carbohydrate 4g 1%  

Dietary Fiber  0g 0%  

Sugars   3g  *Percent Daily Values are based on a 2,000-
calorie diet 

Protein    0g   

INGREDIENTS LISTING:   

Cucumbers, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Water,  Salt, Spices, Xanthan Gum, Peppers, Natural 
Flavors, Guar Gum, Yellow 5, Sodium Benzoate (To Preserve Freshness) and Polysorbate 80  
COUNTRY OF ORIGIN: USA 

ALLERGENS:   N/A 

Gluten Free 

KOSHER STATUS 

This product is Kosher certified  - Orthodox Union Parve 
 

PRODUCTION DATE CODE 

All products are identified with a manufacturing code on each container. An example of a code date is: 

15036 H 13:00  xx  xx  x     x    xxxx 

 DD MM Y   Plant     Military 

                                                           Location    Time 
 

PACKAGING & STORAGE RECOMMENDATIONS 

Chill before serving. 
 

SHELF LIFE 

Product shelf life is 24 months 
 
 


